





## 1.BEMBEL CUP 2024

## am Sonntag, den 09.06.2024 im Golf Club Schloss Braunfels

Homburger Hof 1, 35619 Braunfels

Spielform: Zählspiel nach Stableford über 18 Loch, HCPI-relevant

Teilnahmeberechtigt: Mitglieder des Golfclub Hessen Süd e.V. und hierzu eingeladene

Freunde

Teilnehmerzahl: Maximal 36 Teilnehmer (first come first serve)

Spielbedingungen: Gespielt wird nach offiziellen Regeln des DGV und den

Platzregeln des Golf Club Schloss Braunfels

Startzeit: ab 13:00 Uhr Tee 1

Anmeldung: info@golfclub-hessensued.de inkl. Angabe Heimatclub und Handicap

Meldeschluss: 07.06.2024 / 11:00 Uhr

Spielbahnen: Golf-Club Schloss Braunfels 1-18

Abschläge: Herren: gelb, Damen: rot Spielgruppeneinteilung: 3 er / 4 er Spielgruppen

Spielleitung: Heike Böse, Claudia Berger, Club-Office

Meldegebühr: 50 Euro – Die Meldegebühr ist bei Nichtantritt nach

Meldeschluss an den Golf Club Schloss Braunfels fällig

Verpflegung: Kleine Verpflegungstüte für unterwegs

Teilnahmeberechtigt: HCPI 0-54

Preise/Wertung: 1. Brutto Damen und Herren; 1-3. Netto Sonderwertungen: Nearest to the Pin Damen + Herren

Longest Drive Damen + Herren

Siegerehrung: Eine Siegerehrung findet im Anschluss an das Turnier statt.

Besondere Hinweise: Die Spielleitung behält sich vor, bis 30 Minuten vor dem ersten Start Änderungen vorzunehmen. Wir bitten Euch, im Sinne des reibungslosen Ablaufs, um ein vorausschauendes, zügiges Spiel und wünschen Euch viel Erfolg!

Die Anmeldung ist gleichzeitig eine Einverständniserklärung des Teilnehmers, dass der Name und Fotos auf Facebook, Instagram und der Webseite des GC Hessen Süd, Golf Club Schloss Braunfels und Golfclub Dillenburg veröffentlicht werden dürfen.